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Cumhuriyet’in
En Uzun Yılı: 1923

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 103. Yıl Kutlama Programı kapsamında Boğaziçi Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü kurucu başkanı 
Prof. Dr. Zafer Toprak’ın konuşmacı olduğu “Cumhuriyet’in En Uzun Yılı: 1923” başlıklı konferans düzenlendi.

Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül açış konuşmalarını yaptı.

Kutlama programında konuşmacı olan Prof. Dr. Zafer Toprak, 19 Mayıs 1919’dan 23 Nisan 1920’ye oradan da 1923 yılında Cumhuriyet’in kuruluşuna geçen sürenin 
Türkiye tarihinin belki de o günlere kadar görmediği uzunlukta bir zaman dilimini oluşturduğunu vurgulayarak sözlerine başladı. Prof. Dr. Zafer Toprak, sunumunda 
“20. yüzyılın en uzun yılı, tabi burada metaforik olarak kullanıyorum, aslında 1923 yılıdır. Çok özel bir yıldır. Çünkü 1922’de bildiğiniz gibi Büyük Taarruz’la sonuca 
varılmıştır. Askerî zaferler elde edilmiştir. Bundan sonra aslında Türkiye’nin inşa süreci gündeme gelecektir. Ve bu 1922’nin sonbaharından itibaren kurgulanmaya 
başlanır. Zaten 1922’nin sonbaharı, 1 Kasım 1922’de saltanat ilga edilir.” sözleri ile Cumhuriyet’in ilk yıllarının önemini vurguladı.

Cumhuriyet Türkiyesi on yılı aşkın savaşların sonucu Osmanlı’dan bir enkaz devraldığına dikkat çeken Prof. Dr. Zafer Toprak, bağımsız bir devlet kurmanın 
bağımsız bir ekonomik yapı ile mümkün olacağı vurgusuyla Cumhuriyetin ilanından önce İzmir’de 1923’te toplanan Türkiye İktisat Kongresi’nin gerçekleştiğini 
söyledi. Topyekûn kalkınma için bir an önce ülkenin seferber edilmesinin kaçınılmaz olduğunu aktaran Prof. Dr. Toprak, bu amaçla Türkiye İş Bankası ve Sanayi ve 
Maadin Bankası’nın hemen ardından da ilk ulusal sigorta şirketi olan Anadolu Sigorta’nın kurulduğunu belirtti.

Cumhuriyetimizin kuruluşunda ve devam eden süreçte Lozan Antlaşması’nın da önemine değinen Prof. Dr. Toprak, “1923 yılının en önemli olaylarından biri de 
Lozan’dır. Hakikaten Lozan, Türk dış politikasının omurgasını oluşturacaktır o tarihten itibaren. Ve ilk defa Türkiye, eşit koşullar altında Batılı ülkelerle bir uluslararası 
antlaşma imzalamıştır. Bu, çok önemli bir gelişmedir” diyerek sözlerini noktaladı.

Prof. Dr. Zafer Toprak

https://youtu.be/AqXtV7WHqqc
https://open.spotify.com/episode/4CX0kakEINgGF7zlBE7uh9?si=8c2179d3b15844ae
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde çıkarılan, 
editörlüğünü Prof. Dr. Sıla Durhan’ın üstlendiği hakemli bilimsel dergi 
“Işık JADA” (Işık University Journal of Art, Design and Architecture/Işık 
Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Dergisi) ilk sayısı yayınlandı. 

Yılda iki kez yayınlanması planlanan Işık JADA; sanat, tasarım ve 
mimarlık alanlarıyla ilgili ve bu alanlarla disiplinlerarası ilişkiler kuran 
özgün çalışmaların akademik ve bilimsel etik kurallara uygun bir 
biçimde değerlendirilmesini ve okuyucuya ulaştırılmasını amaçlıyor. 
İlgili alanlar için sürekli gelişen açık erişimli (open-access) elektronik 
bir platform oluşturmayı hedefleyen Işık JADA, Türkçe veya İngilizce 
olarak kaleme alınmış yazıları kabul ediyor.

Okumak ve incelemek için:
https://isikjada.isikun.edu.tr/

Işık JADA ilk sayısıyla yayında
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi tarafından yayınlanan Social 
Review of Technology and Change (SRTC) dergisi ilk sayısı ile yayın 
hayatına başladı. 

Ülkemizde, son yıllarda ivme kazanan teknolojik gelişmelerin sosyal, 
iktisadî ve siyasal etki ve sonuçlarına odaklanan akademik dergi sayısı 
oldukça sınırlı olmasından dolayı bu ihtiyaca cevap verebilmek amacıyla 
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi bünyesinde, Türkçe ve İngilizce 
dillerinde akademik makalelerle kitap ve literatür incelemelerinin yer 
alacağı, disiplinlerarası içeriğe sahip hakemli elektronik dergi SRTC, 
geçmişten bugüne yaşanan teknolojik dönüşümlerin bireysel, toplumsal, 
siyasal ve küresel düzeyde yarattığı etkileri bilimsel değerlendirmeye ve 
tartışmaya açmayı hedefliyor. 

Okumak ve incelemek için:
https://dergipark.org.tr/tr/pub/srtc

STRC Dergisi ilk sayısıyla yayın 
hayatına başladı
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Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Volkan Günay, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş ve Dr. Öğr. Üyesi Emre Çubukçu, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı’nı ziyaret etti.

Ziyaretin gündeminde üniversite ve belediye iş birliğinde yapılması muhtemel sosyal, kültürel ve bilimsel projeler vardı. Dr. Öğr. Üyesi Emre 
Çubukçu’nun yürütücüsü olduğu iki projenin Kadıköy Belediyesi tarafından kabul edilmesinin ardından Üniversitemiz ve Kadıköy Belediyesi 
arasında kurulacak iş birliğiyle topluma katkı sağlayacak projeler için ilk adımlar atıldı.

Kadıköy Belediyesi İş Birliği Protokol 
İmza Töreni
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Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, kütüphanemize kaset formatında 315 müzik albümü ve bu albümlerin dinlenebileceği 
zamanının en iyi müzik çalarlarından birini bağışında bulundu. Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından tasnif, sınıflama ve kataloglama 
çalışmaları tamamlanan albümler, kopya ve partlarıyla toplam 320 materyal halinde kütüphane koleksiyonumuza dahil edildi.
 
Çalışma kapsamında standart veri girişi öğelerinin yanı sıra;
Her bir albümün içindeki tüm eserler kütüphane otomasyon sistemine veri girişleri yapılarak albüm başlığının yanı sıra içindeki tüm 
eserlerden de kaynağa erişim sağlandı.
Albüm içeriğinde yer alan eserleri seslendiren sanatçıları katalog kaydına yansıtılarak bu sanatçılar üzerinden de erişim ucu oluşturuldu.
Spotify ve YouTube Music gibi müzik platformlarında bulunan 269 albüm, katalog kaydı içinden albüme erişim linkleri oluşturuldu. Bu 
sayede kullanıcıya katalogdan taradığı bir albümü ve albüm içeriğindeki eserleri tek tıklama ile dinleme olanağı sağlandı.
 
Kütüphane Kataloğumuz üzerinden tüm albümlerin listesine erişim için tıklayınız.
 
Bağışlanan müzik albümleri için oluşturulmuş Hasan Bülent Kahraman Müzik Seçkisi sayfası için tıklayınız.

Rektörümüzden 
Kütüphanemize Bağış

https://bilge.isikun.edu.tr/client/tr_TR/default/search/results?qf=ITYPE%09Materyal+T%C3%BCr%C3%BC%091%3ACASSETTE%09Kaset
https://digital.isikun.edu.tr/muzik/
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş, Türkiye Tasarım Danışma Konseyi “Türkiye 2030 Tasarım Vizyonu” 
çalıştayı için Gebze Bilişim Vadisindeki çalışmalara ve toplantılara Üniversitemizi temsilen katıldı. Dekanımız Bilişim Vadisi ev sahipliğinde, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Türk Patent Enstitüsü desteğiyle yapılan çalıştayda moderatör oldu.

Dekanımız Türkiye 2030 Tasarım Vizyonu 
Çalıştayı’nda Moderatör Oldu
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker, Nisan ayı içinde Dünya Gazetesi’nde yayımlanan ilk köşe 
yazısında, yakın gelecekte küresel ölçekte yaşanması beklenen ekonomik kriz ve resesyon (durgunluk) ile ülkemizde içinde bulunduğumuz 
seçim ekonomisi üzerine değerlendirmelerde bulundu.  26 Nisan günü yayımlanan ikinci yazısında ise geçtiğimiz günlerde bankalar etap açılışı 
gerçekleşen İstanbul Finans Merkezi (IFM) ve bir şehrin finans merkezine dönüşebilmesi için gerekli olan koşulları kaleme aldı. 

Öte yandan İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ödül Celep, Karar Gazetesinde 
yayımlanan yazısında yaklaşan seçimlere dair değerlendirmelerde bulundu.

Okumak için:

https://www.dunya.com/kose-yazisi/resesyon-beklentileri-ve-secim-ekonomisi/691161

https://www.dunya.com/kose-yazisi/istanbul-finans-merkezi-meselesi/692236

https://www.karar.com/gorusler/secimler-ve-aritmetik-1743366

Akademisyenlerimizin 
Gündeme Dair Görüşleri
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Kariyer ve Mezunlar Ofisi, İBB Bölgesel İstihdam Ofisi (BİO) ile Şile kampüsünde bir araya geldi. Toplantıda, istihdam konusunda yapılacak 
iş birlikleri, BİO iş arama portalının öğrenci ve mezunlarımızın aktif kullanılmasının sağlanması, kariyer eğitimleri gibi konulara dair görüşler 
aktarıldı. Toplantıya, Kariyer ve Mezunlar Ofisi Müdürü Damla Ataseven, İBB Şile İstihdam Ofisi İdari Destek Uzmanı Seda Aytaç ve İBB Bölgesel 
İstihdam Ofisi Kariyer Danışmanı Mervenur Parlak katıldı.
 
İBB, İstanbul’da işsizlik sorununun çözümüne katkı sunuyor. Bölgesel İstihdam Ofisleri, iş arayanlar ile özel sektördeki işvereni bir araya 
getiriyor. Temmuz 2019’da başlatılan projeye başvuran 100 binin üstünde insan iş sahibi oldu.

İBB Bölgesel İstihdam Ofisi ile 
İş Birliği Toplantısı
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12 Nisan’da Erenköy Işık Lisesi’nin düzenlediği Kariyer Sempozyumunda 
akademisyenimizle Uluslararası İlişikiler, İktisat, İşletme ve Mekatronik 
bölümlerimiz tanıtıldı. Nişantaşı Kampüsü’nde gerçekleşen tanıtımda, 
akademisyenlerimiz lise öğrencilerinin kariyer planlamaları için de 
bilgiler verdi.

Erenköy Işık Lisesi
Kariyer Sempozyumu
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Çamlıca Bilfen Liseleri tarafından lise öğrencilerinin kariyerlerini planlamalarına rehber olabilmek amacıyla düzenlenen “Kariyer 
Günleri”ne tanıtım ekibimizle katıldık. Öğrencilerin kariyer yolculuklarında tanıtım ekibimizin paylaşımları, bölüm ve mesleklere ilişkin 
verilen bilgiler, lise öğrencilerinin vizyonlarının gelişimi konusunda katkı sağlanmaya çalışıldı.

Çamlıca Bilfen Liseleri
Kariyer Günleri
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Özel Kartal Ege Bilim Koleji’nin düzenlediği Üniversite Tanıtım Günlerinde Üniversitemizin tanıtım standı kuruldu. Lisenin öğrencilerine bölümlerimiz ve 
kampüsümüz hakkında bilgiler verilerek kariyer planlama sürecinde fikir sahibi olmalarına yardımcı olundu.

Özel Kartal Ege Bilim Koleji 
Üniversite Tanıtım Günleri
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Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Eğitim Kurumları tarafından 12 Nisan’da 
düzenlenen Üniversite ve Meslek Tanıtım Gününde Üniversitemizi 
tanıtmak amacıyla stant kuruldu. İstanbul’daki tüm Nazmi Arıkan Fen 
Bilimleri Liselerinin katıldığı etkinlikte Standımızı ziyaret eden öğrencilere 
bölümlerimiz, kampüsümüz, Sende Işık Var Burs Programı ve Meslek 
Eğilim Belirleme Envanteri ile ilgili ayrıntılı bilgiler verildi. 

Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Eğitim Kurumları 
Üniversite ve Meslek Tanıtım Günü 
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Kartal Hacı Hatice Bayraktar Anadolu Lisesi tarafından lise öğrencilerinin 
kariyerlerini planlamalarına rehber olabilmek amacıyla düzenlenen Kariyer 
Günlerine tanıtım ekibimizle katıldık. Öğrencilerin kariyer yolculuklarında 
tanıtım ekibimizin paylaşımları, bölüm ve mesleklere ilişkin verilen bilgiler, 
lise öğrencilerinin vizyonlarının gelişimi konusunda katkı sağlanmaya 
çalışıldı.

Kartal Hacı Hatice Bayraktar Anadolu Lisesi 
Kariyer Günleri
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Sancaktepe 2. Genç Gelecek 
Kariyer Günleri

27-28-29 Nisan tarihlerinde Sancaktepe Genç Gelecek Merkezi’nin 
düzenlediği Sancaktepe 2. Genç Gelecek Kariyer Günlerinde 
Üniversitemizi tanıtmak amacıyla stant kuruldu. Aday öğrenciyle 
birebir iletişim kurulan etkinlikte, standımıza gelen öğrenciler, 
özellikle Sende Işık Var Burs Programı ve kampüs olanaklarımızla ile 
ilgili detaylı bir şekilde bilgilendirildi.
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PANEL / 6 Şubat Depremleri 
ve Türkiye’de Deprem Gerçeği

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyelerimiz Dr. Öğr. Üyesi Ali Sercan Kesten, Dr. Öğr. Üyesi 
Önder Umut ve Dr. Öğr. Üyesi Bora Akşar, Ataşehir Belediyesi iş birliği ile 
Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde düzenlediğimiz “6 Şubat Depremleri 
ve Türkiye’de Deprem Gerçeği” panelinde yaşanan afet sonrası alınması 
gereken dersler ve önlemler hakkında bilgiler paylaştılar.

Moderatörlüğünü İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali 
Sercan Kesten’in üstelendiği panelde, “Depremlere Hazırlık ve Planlama” 
konulu sunumunda depremin etkilerini en aza indirmek için bireysel, 
örgütsel ve toplumsal düzeyde alınabilecek önlemler, hazırlıklar üzerine 
öneri ve uyarılarda bulundu.

Dr. Öğr. Üyesi Bora Akşar, “6 Şubat Depremleri, Yapılardaki Hasarlar ve 
Bölgeden izlenimler” ve “Deprem hasar tespiti, riskli yapı tespiti, bina 
performans değerlendirmesi ve güçlendirme” başlıklı sunumlarında 
afet bölgesindeki yapılara ilişkin gözlemlerini ve bir daha böylesine 
büyük bir yıkım ve kayıpların yaşanmaması için riskli yapıların tespit ve 
güçlendirmelerinin nasıl yapılması gerektiği üzerine bilgiler aktardı.

Dr. Öğr. Üyesi Önder Umut ise “Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı, İlkeler, 
Standartlar ve Yönetmelikler” başlıklı sunumunda depremlerin afete 
dönüşmesinin nedeninin uygun olarak yapılmayan binalar olduğunu 
belirterek, depreme dayanıklı yapı tasarımı ilkelerinin gelişimine dönük 
olarak tarihsel süreç içinde ülkemizde hukuki ve mesleki düzenlemelerle 
ilgili ayrıntılı bilgiler verdi.
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TExT Öğrenci Projesi Lansmanı

Üniversitemizin akademik desteğiyle FMV Işık Liselerinin teknoloji alanında yetkin öğrencilerinin öğretim müfredatı kazanımlarını gerçek 
deneyim ve proje odaklı çalışmalarla desteklenmesi için kurgulanan TExT (Think & Experience Together) Öğrenci Projesi Lansmanı İktisadi, İdari 
ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker, Özyeğin Üniversitesi Öğrenme Öğretme Ofisi Direktörü Prof. Dr. Tufan 
Adıgüzel, FMV Işık Okulları ARGE ve Eğitim Teknolojileri Koordinatörü İsmail Süha Hayal, FMV Işık Okulları Eğitim Kurumları Direktörü Müge Yalım 
Alpan ve Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın açış konuşmalarıyla başladı.
 
FMV Işık Liseleri TExT Proje Grubu öğrencilerine yönelik “İnovasyon ve Girişimcilik” temalı eğitimlerle devam eden programda ilk olarak, Sanat, 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş “Yaratıcı ve Tasarım Odaklı Düşünme” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.
 
FMV Nişantaşı Işık Okulları 1992 Mezunu, XR Masters CEO’su Ali C. Hantal’ın “3 Boyutlu İnternet Çağı Başladı”, İşletme Bölümü öğretim üyemiz 
Prof. Dr. Suat Teker’in “İnovasyondan Girişimciliğe”, Bilişim Garajı ARGE Koordinatörü Samet Çelik’in “Teknolojik Üretim Becerilerinin Önemi ve 
Öğrenme Yöntemleri”, İşletme Bölümü öğretim üyemiz Doç. Dr. Aslı Tuncay Çelikel’in “Yeni Ürün Geliştirme ve ARGE” ve son olarak da Tekyaz 
Genel Müdürü İlker Uludağ’ın “Solidworks ile Tasarım” başlıklı kısa sunumlar gerçekleşti.
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Dekanlarımız ve MYO müdürümüzün üniversite adaylarına kariyer sunumları 
hız kesmeden devam etti 

Geçtiğimiz ay seçkin liselerde dekanlarımızın yaptığı kariyer sunumları, bu ay 
Meslek Yüksekokulu Müdürümüzün de katılımıyla hız kesmeden devam etti. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil, “Bilgi 
Ekonomisi ve 21. Yüzyıl Yetkinlikleri” başlıklı sunumuyla temel teknolojik trendler 
ve kariyer planlamayla ilgili konuları ele aldı. 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya ise “Mühendis 
4.0: Geleceğin Yıldızları” adlı sunumunda 21.yüzyılda mühendislik yetkinlikleri, 
4. endüstri devrimi ve mesleklerin dönüşümü hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Demirbaş da 
“Geleceğe Yön Verecek Sanat, Tasarım ve Mimarlık” ana başlığıyla yaptığı 
sunumda inovatif ve geleceğe yönelik tasarımlar, tasarım ve yapay zekâ ile 
disiplinler arası tasarım çalışmaları hakkında bilgiler paylaştı.

Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Şerif Karabulut’un “Teknik 
Eğitimde Yetkinlik” başlığıyla gerçekleştirdiği sunumda, ön lisans eğitiminde 
eğitim, öğretim faaliyetlerinin içeriği, olanaklar ve iş birliği çalışmaları üzerine 
bilgiler verdi.

Dekanlarımızdan Üniversite
Adaylarına Kariyer Sunumları
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SEMİNER / İstanbul Deprem ve 
Seferberlik Eylem Planı

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nin 3 Nisan’da çevrimiçi düzenlediği 
“İstanbul Deprem ve Seferberlik Eylem Planı” başlıklı seminerde İBB İstan-
bul Planlama Ajansı’ndan Yüksek Mimar ve Şehir Plancısı Dr. Gökçer Oku-
muş konuşmacı olarak katıldı. Konuşmasında, İstanbul erken uyarı ve acil 
müdahale sistemi hakkında bilgiler paylaşan Dr. Gökçer Okumuş, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi bünyesinde afetlerle ilgili halka yönelik verilen eğit-
imlerden, riskli bina taraması çalışmalarından ve KİPTAŞ tarafından yapıl-
makta olan kentsel dönüşüm faaliyetlerinden de bahsetti. 

Dr. Gökçer Okumuş
İBB İstanbul Planlama Ajansı

Y. Mimar- Şehir Plancısı

https://www.youtube.com/watch?v=sIxdyrBHleg&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/5Mm2Olnd1rjm0JKK6edgZb?si=163e1fde1d92487c


21

SEMİNER / Kamu Yararı Bakışıyla;
Mimarlık, Kentleşme Politikaları, İmar 
Faaliyetleri ve Mimarlar Odası Girişimleri

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nin 10 Nisan’da çevrimiçi düzenlediği 
“Kamu Yararı Bakışıyla; Mimarlık, Kentleşme Politikaları, İmar Faaliyetleri 
ve Mimarlar Odası Girişimleri” konulu seminerde, TMMOB Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Başkanı Mimar Esin Köymen değerli bilgiler 
paylaştı.

Köymen, yaptığı sunumda, öncelikle Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği (TMMOB) ve Mimarlar Odası hakkında tanıtıcı bilgiler verirken 
ardından TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesinin 
çalışmaları, kentleşme politikaları ve başta deprem olmak üzere afetlere 
karşı alınması gereken önlemler üzerine bilgiler verdi. 

Mimar Esin Köymen
TMMOB Mimarlar Odası

İstanbul Büyükkent Şubesi Başkanı

https://www.youtube.com/watch?v=j-3JAqupuLE&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/6Fwp57qeJyxqJAyPckuA8R?si=3413e8e00a0a484d
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SEMİNER / Şubat 2023’de Meydana Gelen 
Depremlerin Mimari Mirasa Etkileri

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nin 17 Nisan’da çevrimiçi düzenlediği 
ve İTÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü Restorasyon Programı’ndan Dr. 
Öğr. Üyesi Umut Almaç’ın değerli bilgiler paylaştığı “Şubat 2023’de Meydana 
Gelen Depremlerin Mimari Mirasa Etkileri” başlıklı seminer çevrimiçi olarak 
gerçekleşti. Konuşmasında, son yaşanan Kahramanmaraş depremleri 
sonrasında depremden etkilenen şehirlerimizdeki mimari miras ve eserlerin 
gördüğü hasarlara değinen Umut Almaç, Vakıflar Genel Müdürlüğü, TMMOB, 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Kültürel Mirası Koruma Derneği 
(KMKD)’nin deprem bölgesinde yaptıkları hasat tespit çalışmaları hakkından 
da ayrıntılı bilgiler paylaştı. 

Dr. Ögr. Üyesi Umut Almaç
İTÜ Mimarlık Fakültesi

Mimarlık Bölümü Restorasyon Programı

https://youtu.be/V-b7R5pgGeE
https://open.spotify.com/episode/5q1bvcAEcDgsPjNFLPg5hi?si=38d8f13f1ad144ee
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SEMİNER / Güvenli İç Mekân Yaklaşımı ve 
Tasarım Yönetimi

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi tarafından 24 Nisan’da çevrimiçi 
düzenlenen “Güvenli İç Mekân Yaklaşımı ve Tasarım Yönetimi” başlıklı 
seminerde, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, 
İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü’nden Doç. Dr. Betül Bilge Özdamar konuk 
oldu. 

Sunumunda iç mekânda yaşayan insanların afetler gibi acil durumlarda 
psikolojilerinin önemine değinen Doç. Dr. Betül Bilge Özdamar, acil durumlarda 
karar vermenin günlük verilen kararlardan farklı olduğunu dile getirdi. Bina 
yapım aşamasında ya da sonradan eklenebilen uyarı sistemleri hakkında 
da bilgiler veren Doç. Dr. Özdamar, tahliye rotaları ve güvenli çıkış yollarının 
önemine de vurgu yaptı.

Doç. Dr. Betül Bilge Özdamar
Başkent Üniversitesi,

Güzel Sanatlar, Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi, İçMimarlık ve Çevre 

Tasarımı Bölümü

https://youtu.be/SG_GAhkq_4Q
https://open.spotify.com/episode/1VMCxXS0lymQiVn9sTliUR?si=f899b073b90941f7
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PANEL / Afetlerde Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu tarafından 12 Nisan’da çevrimiçi düzenlenen “Afetlerde Sağlık Hizmetleri” paneli 2 oturum halinde çevrimiçi olarak gerçekleşti. 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz Acuner’in moderatörlüğünü üstlendiği afetlerde sağlık hizmetleri yönetiminin ele alındığı ilk oturumda SBÜ Gülhane EAH Genel 
Cerrahi Kliniği Öğretim Üyesi, Afet Araştırmaları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz ve İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 
Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Sarper Erdoğan konuşmacı oldular. Dr. Öğr. Üyesi Güneş Çevik Akkuş’un moderatörlüğünde gerçekleşen 
afet deneyiminin tartışıldığı ikinci oturumda ise İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu’ndan Dr. Öğr. Üyesi Hacer Canatan’a Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil 
Yardım Programı öğrencilerimiz Burhan Küçükgül ve Ergin Çevik konuşmacı olarak eşlik ettiler. 
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SEMİNER / Depremden Sonra, Seçimlerden 
Önce: Duygular ve Siyasi Tutumlar

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından 14 Nisan’da çevrimiçi düzenlenen “Depremden Sonra 
Seçimlerden Önce; Duygular ve Siyasi Tutumlar” başlıklı seminerde Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Doç. Dr. Seda Demiralp, yine aynı 
bölümden Doç. Dr. Özlem Kayhan Pusane ve TEAM Araştırma şirketinden Dr. Ulaş Tol konuşmacı olarak yer aldılar. 

Söyleşide ilk sözü alan Doç. Dr. Seda Demiralp, yaşanan deprem ve tüm ekonomik sıkıntılara rağmen en dar gelirli AKP seçmeninin oyunu en 
zor değiştiren kesim olduğunu kaydederek “İşte bu yüzden, bu kesimin muhalefete yönelmesi için kuvvetli garantiler mühim ve Kılıçdaroğlu 
kampanyasının yoksullukla mücadeleye odaklanmış olması bu ihtimali artırıyor” ifadelerini kullandı.

Diğer konuşmacılar Doç. Dr. Özlem Kayhan Pusane ve Dr. Ulaş Tol ise depremin olası siyasi etki ve sonuçlarına ilişkin yapılan değerlendirmelerden 
daha ziyade felaketin parti tercihlerine nasıl yansıyacağı, depremin hangi parti ya da ittifak bloklarının toplumsal desteğinde artış ya da azalışa 
yol açacağına dair tespitlerde bulundu.
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SEMİNER / Mezunlarla Buluşma

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü tarafından 11 Nisan’da çevrimiçi düzenlenen “Sektörle Buluşma” seminer 
dizisinde Nisan ayında ilk konuk 2018 mezunumuz Mahmut Kalyoncu’ydu. Öğrencilik yıllarından itibaren hareketli grafik tasarım alanında 
uzmanlaşan Kalyoncu, çevrimiçi olarak gerçekleşen seminerde “Hareketli Grafik Tasarımda Süreçler” başlıklı bir sunum yaptı. 

Seminer dizisinin ikinci konuğuysa 2011 yılında Görsel İletişim Tasarımı Bölümünü birincilikle bitiren, ardından 2020’de üniversitemizde yüksek 
lisansını tamamlayan; şu an Kanada Vancouver’da tasarımcı olarak çalışan Murat Miroğlu 27 Nisan’da “Uyuşmazlıklar” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi. 
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SEMİNER / Mühendislikte Staj

Staj Koordinatörlüğü’nün Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile ortaklaşa düzenlediği ve moderatörlüğünü Staj Koordinatörlüğünden 
Kıdemli Uzman Meral Özkan’ın üstlendiği “Mühendislikte Staj” başlıklı çevrimiçi seminerde mühendislik bölümlerinden akademisyenlerimiz staj 
konusunda ayrıntılı bilgilendirmelerde bulundular. 
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SEMİNER/ Web of Science Core Collection 
kullanarak güvenle araştırma yapın

Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından Clarivate & Online Bilgi iş birliğiyle 
düzenlenen “Web of Science Core Collection kullanarak güvenle araştırma yapın” 
başlıklı çevrimiçi seminerde Clarivate & Online Bilgi şirketinden Derya Soğuksu, 
hakemli, editoryal, bilimsel yayınlar üzerinde güvenle araştırma yapmak, 
çalışma alanınızdaki bilimsel literatürü taramak ve indekslenen yayınları 
tespit ederek makale, bildiri, kitap bölümü vb. yayınlarınızı yönlendirmek için 
akademisyenler tarafından sıklıkla kullanılan dünyanın en önemli bilimsel atıf 
indekslerini bünyesinde barındıran Web of Science platformunun özelliklerini 
ve kullanım ayrıntıları üzerine geniş bilgiler paylaştı. 

Derya Soğuksu
Clarivate & Online Bilgi

Account Manager
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https://www.youtube.com/channel/UCu0lGwNscALIjxoLlEX6PUw
https://twitter.com/FMVIsikUniv?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://tr.linkedin.com/school/isikuniversitesi/
https://www.instagram.com/isikuniversitesi/
https://tr-tr.facebook.com/isikuniversitesi/



